
AL54NEG003805000
AL54NEG001205000
AL54NEG005805000
AL54NEG003405000
AL54NEG010005000

Código de Producto

3/8
1/2
5/8
3/4

1

Tamaño Comercial
in

9.1
12.2
15.2
18.3
24.4

9.7
13.0
16.2
19.4
25.9

min max

Diametro interio
mm

15 / 30
15 / 30
15 / 30
15 / 30
15 / 30

20 / 50
20 / 50
20 / 50
20 / 50
20 / 50

ftm
Longitud

Superficie interna lisa Temperatura de trabajo:
De -5°C a 60°C

Información Técnica

•  Conducción de fluidos no abrasivos

•  Manguera de descarga, el uso en succión es bajo 
riesgo del usuario

Aplicación

Manguera flexible de una capa de PVC diseñada 
para la conducción de fluidos a baja presión.

Características

Tolerancia: +/- 3%
Especificaciones y presentaciones del producto
están sujetos a cambios sin previo aviso.

Clave: AL54
Color de línea: Negro

VINIL

Alta tecnología en mangueras flexibles


